AHMED ÇELEBİ, Na'ne

(ö. 1098/1686-87)

Türk bestekarı ve icracısı .
L _j

Türk mOsiki kaynaklarında Na'ne la
kabıyla tanınır. istanbul'da Galata sem
tinde doğdu. Devrinin mOsiki üstatla
rından ders aldı. Sesi çok güzel olduğu
için Sultan lV. Mehmed devrinde ( 1648-

1687) şöhreti artarak padişah sohbetle
rine katılmaya başladı.

AHMED-i DAİ
( ~~ ~ .4>-!)

(ö. 824/1421'den sonra)

Türk edebiyatında
nazım ve nesir türünde
çeşitli eserler veren,

fakat daha çok Çengname adlı
manzum eseriyle tanınan şair.

_j

Babasının adı İbrahim, dedesinin adı
Mehmed'dir. Adı ve mahlası birlikte anı
lan Ahmed-i Daf hakkında bilgi veren
kaynakların hepsi onu Germiyanlı olarak
gösterirler.